
ZARZĄDZENIE NR 16/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 952,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 42 242,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 41 290,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10640905,00 zł,
9083905,00 zł,
1 557 000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe' -

11 454 207,80 zł,
8834444,80 zł,
2 619 763,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2017r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok
Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0.00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział

2 3 4

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą

6 7 85

bieżące

razem: 0,00 6411 990,00bieżące 6411 990,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1557000,00 0,00 0,00 1557000,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0.00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rodzai zadania: Zlecone

Dział Rozdział Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I
ochrony prawa oraz sądownictwa 952,00531,00 0,00 1483,00

w tym z tytułu dotacji i środków-na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, O których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,000,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I
ochrony prawa

0,00531,00 952,00 1483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010 531,00 0,00 952,00 1483,00

952,00 2661706,00bieżące 2660754,00 0,00razem:

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,000,00

Ogółem: 10639953,00 0,00 952,00 10640905,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 16/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 marca 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 389476,00 O,OC 389476,00

40002 Dostarczanie wody 389476,00 O,OC 389476,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 - 40,OC 11 960,OC

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,OC 40,OC

750 Administracja publiczna 1 717307,00 0,00 1 717307,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 38650,OC 38650,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32385,OC 32385,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5480,OC 5480,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 785,OC 785,OC

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1227007,00 - 38 650,OC 1188357,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 090,00 - 32385,00 708705,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128092,00 - 5 480,OC 122612,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 18353,00 - 785,OC 17568,OC

754 Bezpieczeństwo pubłiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 188,00 0,00 79188,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 78388,00 0,00 78388,OC

4300 Zakup usług pozostałych 2100,00 - 200,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,OC 200,00 700,00

852 Pomoc społeczna 401093,00 0,00 401093,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8100,00 - 600,00 7500,00

3110 Świadczenia społeczne 8000,OC - 600,00 7400,00

85295 Pozostała działalność 1 056,OC 600,00 1 656,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,OC 600,00

855 Rodzina 32976,00 0,00 32976,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
29644,00 O,OC 29644,0085502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,OC 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,OC 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587511,00 0,00 587511,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 165286,00 - 300,OC 164986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5100,00 - 300,OC 4800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29115,00 300,OC 29415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 300,OC 500,00

I Razem: I 8 382 292,89 o,o~ 8 382292,89

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ł ochrony 531,00 952,00 1483,00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 531,00 952,OC 1483,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 952,OC 952,00

855 Rodzina 2642039,00 0,00 2642039,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 790000,00 O,OC 1790000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 OOO,OC 2000,00

4300 !zakup usług pozostałych 3000,00 - 1 OOO,OC 2000,00

I Razem: I 2 660 754,09 952,09 2 661 706,09



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
Zteqo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2017rok wydatki dotacje na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące świadczenia na

z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń I
obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 453 255,80 8833492,80 5571115,80 3511194,00 2059921,80 181 000,00 3011 377,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619 763,00 0,00

-41 290,00 -41 290,00 -40690,00 -38650,00 -2040,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42242,00 42242,00 42242,00 38650,00 3592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 454 207,80 8834444,80 5572667,80 3511 194,00 2061473,80 181 000,00 3010777,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 952,- zł - dotacja celowa na zakup rezerwy urn wyborczych.
2. Dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących dotyczących wynagrodzenia osobowego pracowników w dziale administracja publiczna pomiędzy

rozdziałami na kwotę - 38 650,- zł.
3. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami:

- w rozdziale dostarczanie wody - 40 zł na badania okresowe,
- w rozdziale ochotnicze straże pożarne - 200,- zł na delegacje,
- w dziale pomoc społeczna - 600,- zł zakup drzwi do wymiany w budynku dla podopiecznych,
- w dziale rodzina - 1 500,- zł na zakup materiałów biurowych oraz okularów korygujących wzrok,
- w rozdziale oświetlenie ulic, placów i dróg - 300,- zł na zakup oprawy do oświetlenia.

w

Stanisław Tacek Pieirukieuncz


